
 

UCHWAŁA NR VI-419/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2022, Nr 350/2022 i Nr 351/2022 z dnia  

13 października 2022 r., Nr 368/2022 z dnia 21 października 2022 r., Nr 377/2022  

i Nr 378/2022 z dnia 26 października 2022 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 516 432,00 6 566 432,00

Nadzór budowlany 1 565 521,00 1 615 521,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 565 521,00 1 615 521,00

Zlecone 1 565 521,00 1 615 521,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 205 283,00 12 215 243,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 917 103,00 9 927 063,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 817 103,00 9 827 063,00

Zlecone 9 817 103,00 9 827 063,00

852 Pomoc społeczna 4 050 272,00 4 051 179,92

Ośrodki wsparcia 2 792 782,00 2 793 689,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 701 838,00 2 702 745,92

Zlecone 2 701 838,00 2 702 745,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 423 144,01 1 451 644,01

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 492 630,32 521 130,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

492 030,32 520 530,32

Zlecone 492 030,32 520 530,32

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

50 000,00

71015 50 000,00

2110 50 000,00

50 000,00

9 960,00

75411 9 960,00

2110 9 960,00

9 960,00

907,92

85203 907,92

2110 907,92

907,92

28 500,00

85321 28 500,00

2110 28 500,00

28 500,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

855 Rodzina 817 395,00 812 862,46

Rodziny zastępcze 699 054,00 695 729,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

49 008,00 47 072,00

Zlecone 49 008,00 47 072,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

650 046,00 648 657,37

Zlecone 650 046,00 648 657,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 115 201,00 113 993,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

115 201,00 113 993,09

Zlecone 115 201,00 113 993,09

301 229 913,22 301 314 748,60

-4 532,54

85508 -3 324,63

2110 -1 936,00

-1 388,63

-1 936,00

2160 -1 388,63

85510 -1 207,91

2160 -1 207,91

-1 207,91

Razem: 84 835,38



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 267 017,00

Ośrodki wsparcia 1 355 778,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 279 818,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 55 872,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbki - Za Życiem 59 946,00

266 496 493,47

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 558,72 3 267 575,72

85203 558,72 1 356 336,72

2360 558,72 1 280 376,72

279,36 56 151,36

279,36 60 225,36

Razem: 558,72 266 497 052,19



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 565 521,00

Nadzór budowlany 1 565 521,00

Zakup usług pozostałych 194 031,00

Zlecone 194 031,00

1 565 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 50 000,00 1 615 521,00

71015 50 000,00 1 615 521,00

4300 50 000,00 244 031,00

50 000,00 244 031,00

Razem: 50 000,00 1 615 521,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 917 103,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 917 103,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom
313 157,00

Zlecone 313 157,00

9 917 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POIWATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 9 960,00 9 927 063,00

75411 9 960,00 9 927 063,00

3070 9 960,00 323 117,00

9 960,00 323 117,00

Razem: 9 960,00 9 927 063,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 824 888,00

Ośrodki wsparcia 824 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 131,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 148,00

824 888,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 34,92 824 922,92

85203 34,92 824 922,92

4210 34,92 30 165,92

34,92 1 182,92

Razem: 34,92 824 922,92



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 656 132,00

Ośrodki wsparcia 656 132,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 905,00

Wydatki bieżące - Za życiem 22 354,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 500,00

656 132,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 314,28 656 446,28

85203 314,28 656 446,28

4210 14,28 43 919,28

14,28 22 368,28

4700 300,00 3 800,00

300,00 2 800,00

Razem: 314,28 656 446,28



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 753 927,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 729 227,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 314,32

Zlecone 90 046,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 674,00

Zlecone 13 161,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 326,00

Zlecone 794,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zlecone 15 500,00

Rodzina 8 419 009,00

Rodziny zastępcze 7 442 853,00

Świadczenia społeczne 5 319 480,00

Zlecone 679 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 562,00

Zlecone 6 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-419/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 28 500,00 782 427,32

85321 28 500,00 757 727,32

4010 16 750,00 300 064,32

16 750,00 106 796,32

4110 2 904,00 49 578,00

2 904,00 16 065,00

4120 410,00 5 736,00

410,00 1 204,00

4210 8 436,00 23 936,00

8 436,00 23 936,00

855 -4 532,54 8 414 476,46

85508 -3 324,63 7 439 528,37

3110 -3 246,63 5 316 233,37

-3 246,63 676 219,37

4010 -78,00 558 484,00

-78,00 6 422,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 973 016,00

Świadczenia społeczne 362 494,00

Zlecone 114 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152,00

Zlecone 1 152,00

13 105 956,32

85510 -1 207,91 971 808,09

3110 -1 183,91 361 310,09

-1 183,91 112 865,09

Razem: 23 967,46 13 129 923,78

4010 -24,00 1 128,00

-24,00 1 128,00


